
• 

400 DF 41, 
g..0„ 

,2 

00111,0000,
GRÁFICA CENTRAL 

AO 
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2021.06.30.02 - PERP 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE. 

R ricaA 

.4446t P**P .

TERMO DE DESISTÊNCIA DE RECURSO DE INTERPOSIÇÃO 

GRÁFICA CENTRAL LTDA, empresa estabelecida nesta capital à Av. Carapinima, 1870 - 

Benfica - Fortaleza - Ceará, inscrita no CNPJ sob o n°. 03.117.44010001-11, vem, através do seu 

representante legal abaixo assinado, por meio deste, declinar do recurso interposto acerca dos 

procedimentos e decisões da Comissão Julgadora de Licitação, quanto ao julgamento da 

habilitação da empresa AICAM SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA, concordando com o 

prosseguimento do procedimento licitatório; Processo N° 2021.06.30.02 - PERP, que trata da 

contratação de uma empresa especializada destinada ao OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARUANA-CE. 

Fortaleza, 23 de Julho de 2021. 
GRÁFICA CENTRAL LTDA 

Walter Carlos Pess6a Cacau 
RG.: 92002103135- SSP-CE 

CPF.: 146211423-72 
Sócio Gerente 

•••••••0000 
GRAFICA CENTRAL LTDA 

Av. Carapinima, nc. 1870- Sen fica -Cep.: 60015-290 
Fone fax (85) 3252.3948 - Fortaleza - Ceara 

CMPJ.: 03.117.4494)00141 - CGF.. 06 279.266-0- IMPE: 154354 
e-mail: graficacentrall@hottnail.com 


